trarium forte factisquas omnes et singulas, si forlassis facte fuit, penitus revo-

camus sei'ie cum presenil non obslantibus ullomodo. Et niciillomlnus unlversis

et singulls si qul forte sunt qul In hujusmodi mínerarum et fargarum ferri ac

eris seu aceri seu aliqua earum possesionem sunt, dicimus et dlstricte percv-
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piendo inandamiis quatenus ab earum possesione omnino desistant et eas sub

pena decem raille ílorennorura auri Aragoniim^si secus fecerint, iiTemissibiiiter

Iiabendorum noslroque erario applicandorurn vobis dicto Episcopo seu ciii vo-
lueritis pro vobis vacuas et expeditas omnino relaxent et finant ; et ubi forse

eas dimitiere nollent vobis officialibus supradictis et.vestrum cuilibet sub pena

predicta jubemus quatenus debitis ómnibus pretoriis remediis renitentes com-
pellant ut eas penitus dejerant et dimittanl. Hec igitur omnia et singula su-
pradicta facimus, paciscimur et promittimus. Nos dictus Rex vobis dicto Epi-
scopo Illerdensi et vestris successoribus in episcopatu predicto ut superins con-
tinetur, in posse notarii et secretarii nostri infrascripti tamquam publice persone

hec á nobis pro nostrum utroque et aliis quorum intersit recipienlis et paci-

scentis ac etiam legitime stipulantis. Quod est dictum et actum in nostris felici-

bus castris, apud Sanctum Germanum, die vicésimo nono mensis augusti, an-

no á Nativitate Domini M.CCCG.XXXVIII. regnique nostri hujus Sicilia

citra farum anno quarto, aliorum vero regnorum nostrorum, anno XXIII.=
Sigfnum Alplionsi Dei gratia, etc.

,
qui predicta laudamus, concedimuset fir-

mamus huicque publico instrumento sigillum iwstrum comune Sicilie ultra fa-

rum, cum aliud in promlu non habeamus, apponi jussimus inpendenti.=llex

Alphonsus.=Testes sunt qui predictis interfuerunt nobilis Alphonsus de Car-
dona, camerlengus Anlonius de Sui, miles et frater Johannes, cía ver ordinis ho-

spitalis . Sancti Johannis Hierosolimitani armorum uxerii domini Regis predi—

cti.=Sigtnum mei Arnaldi Fonolleda, secretarii illustrissimi domini Regis

predicti, ejusque auctoritate notarii publici per totam terramet dominacionem
suam, qui de ipsius mandato premissis interfui caque scripsi et clausi. Corri-

gitur in lineis X solidem et XXXIII sinam. Fuit duplicatum.=Daminus Rex
mandavit michi Arnaldo Fonolleda.

XLYIII.

Carta proteccionis Ifariw, Regince Aragonum^ Episcopo Illerdensi con-'

cessce. 1440.

Exarch. reg. Barch. divers. Rcg-. Mar. Lit. Alph. IV.